

Direktvergabe mit vorheriger Bekanntmachung der Jahresabschlussprüfung der Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH für die Geschäftsjahre 2023-2026

Die Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH führt eine Ausschreibung zur Bestimmung des Abschlussprüfers für die Prüfung des Jahresabschlusses der Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH für die Geschäftsjahre 2023 bis 2026 im Wege einer Direktvergabe mit vorheriger Bekanntmachung durch. Wir freuen uns, dass Sie sich für diese Direktvergabe interessieren.

Da mit der Übermittlung bestimmte Informationen vertraulicher Art offengelegt werden, können die Ausschreibungsunterlagen unter ausschreibungen@VOR.at angefordert werden. Hierzu berechtigt sind ausschließlich Wirtschaftsprüfer und Wirtschaftsprüferinnen gemäß dem Bundesgesetz über die Wirtschaftstreuhandberufe. Für Wirtschaftsprüferinnen bzw Wirtschaftsprüfer aus einem anderen Mitgliedstaat ist ein entsprechender vergleichbarer Nachweis glaubhaft zu machen.

Bei Anforderung der Unterlagen unter ausschreibungen@VOR.at sind daher die Kontaktdaten (Vor- wie Zuname, Telefonnummer, E-Mailadresse) wie auch – sofern zutreffend – die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft mitsamt den Kontaktdaten bekannt zu geben. Sollte dies nicht erfolgen, so werden die Vergabeunterlagen nicht übermittelt.

Der Leistungszeitraum umfasst die Geschäftsjahre 2023 bis 2026 mit der Option um eine einjährige Verlängerung. Das Ende der Angebotsfrist ist der 11.08.2023.

Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH Europaplatz 3/3, 1150 Wien

0800 22 23 24







